Dipartimento dei Vigili del Fuoco del'
Soccorso Pubblico e della Difesa Civile

DCRISUM
REGISTRO DECRET - REGISTRAZIONE
Prot n 0002137 del 09/05/2013

Ministero dell’ Interno

DIPARTIMENTO DEI VIGILI DEL FUOCO DEL SOCCORSO PUBBLICO E DELLA DIFESA CIVILE
DIREZIONE CENTRALE PER LE RISORSE UMANE

IL DIRETTORE CENTRALE

Vista la procedura di selezione per aspiranti radioriparatori indetta con nota della Direzione
Centrale per la Formazione n. DCFORM-Area III — 0028700 del 01 ottobre 2012 contenente anche 1’elenco
delle sedi disponibili, integrativa della precedente selezione effettuata con nota della Direzione Centrale per
la Formazione n. DCFORM-Area 11l — 002498 del 20 gennaio 2012;

Considerato 1’esito degli esami finali del corso di formazione previsto dal bando sopracitato € la
conseguente abilitazione, conseguita a far data dal 08 marzo 2013, alla specializzazione di radioriparatore

cosi come comunicato dalla Direzione Centrale per le Risorse Logistiche e Strumentali — Area
Telecomunicazione e Statistica con nota prot. n. 9900 del 17 aprile 2013;

Viste le preferenze di sede espresse dai partecipanti alla procedura per radioﬁparatori;

Visto il D.Lvo 30 marzo 2001 n. 165 e successive modificazioni;

Visto il decreto legislativo 13 ottobre 2005, n. 217, recante 1’ordinamento del personale del corpo
nazionale dei vigili del fuoco a norma dell’art. 2 della legge 30 settembre 2004, n. 252, pubblicato nella
Gazzetta Ufficiale n. 249 del 25 ottobre 2005;

Visto il D.M. n. 731 del 13 gennaio 2010;

DECRETA

I Vigili del Fuoco di seguito elencati, appartenenti al ruolo dei vigili del fuoco, avendo acquisito la
specializzazione di radioriparatore dal 08 marzo 2013, vengono assegnati, con decorrenza 20 maggio 2013,
alle sedi a fianco di ciascun nominativo indicate:

Qualifica Cognome Nome Data nascita ap?)gg?:r?gr?za asssegﬂﬁzc:lme
Vigile del Fuoco Li Pira Mzg;‘r‘;ri‘f:;‘;o 27/05/1981 Brescia Uffici Centrali
Vigile del Fuoco Mantrone Fabio 25/08/1984 Udine Perugia
Vigile Qualificato Tocco Gabriele 24/01/1974 Siracusa Macerata

IL DIRETTORE
(Cingat

s



